
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.53.2022 
BURMISTRZA SULĘCINA 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursów na kandydatów na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej Nr 1 im. Jana Pawła II w Sulęcinie oraz Przedszkola Nr 1 im. Małego 

Przyrodnika w Sulęcinie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam  konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Jana 
Pawła II w Sulęcinie oraz Przedszkola Nr 1 im. Małego Przyrodnika w Sulęcinie. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie zawierającego wymagania jakie musi spełnić kandydat 
na stanowisko na dyrektora oraz wskazanie wymaganych dokumentów stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Sulęcin oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sulęcinie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu 
i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Sulęcinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Sulęcina 
 
 

Dariusz Ejchart 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 909BA4F7-7B85-47CD-858C-848E2F16D2AF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr OA.0050.53.2022 
Burmistrza Sulęcina 
z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Ogłoszenie  konkursów na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
Nr 1 im. Jana Pawła II w Sulęcinie oraz Przedszkola Nr 1 im. Małego Przyrodnika 

w Sulęcinie 

Wymagania dla kandydatów na stanowiska dyrektorów wskazanych szkół określono 
zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora 
oraz inne stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole 
podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1449). 
1. Do konkursu na stanowisko dyrektora może przystąpić nauczyciele mianowani lub 

dyplomowani, którzy spełniają łącznie następujące wymagania: 
1) posiadają wykształcenie wyższe i tytuł zawodowy magister, magister inżynier lub 

równorzędny, oraz przygotowanie pedagogiczne i kwalifikacje do zajmowania stanowiska 
nauczyciela w danym przedszkolu, szkole lub placówce; 

2) ukończyli  studia wyższe lub studia podyplomowe, z zakresu zarządzania albo kurs 
kwalifikacyjny z zakresu zarządzania oświatą prowadzony zgodnie z przepisami 
w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli; 

3) posiadają co najmniej pięcioletni staż pracy pedagogicznej na stanowisku nauczyciela 
lub pięcioletni staż   pracy dydaktycznej na stanowisku nauczyciela akademickiego; 

4) uzyskali: 
a) co najmniej dobrą ocenę pracy w okresie ostatnich pięciu lat pracy lub 
b) pozytywną ocenę dorobku zawodowego w okresie ostatniego roku albo 
c) w przypadku nauczyciela akademickiego – pozytywną ocenę pracy w okresie ostatnich 

czterech lat pracy 
w szkole wyższej – przed przystąpieniem do konkursu na stanowisko dyrektora, 

a w przypadku, o którym mowa w art. 63 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe, jeżeli nie przeprowadzono konkursu – przed 
powierzeniem stanowiska dyrektora; 

5) spełniają warunki zdrowotne niezbędne do wykonywania pracy na stanowisku 
kierowniczym 

6) mają pełną zdolność do czynności prawnych i korzysta z pełni praw publicznych 
7) nie były prawomocnie ukarane karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 76 ust. 

1    ustawy z  dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215), 
a w przypadku nauczyciela akademickiego - karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 140 
ust. 1    ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 85), oraz nie toczy się przeciwko nim postępowanie dyscyplinarne; 

8) nie były skazane prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne 
przestępstwo skarbowe; 

9) nie toczy się przeciwko nim postępowanie o przestępstwo ścigane z oskarżenia 
publicznego; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 909BA4F7-7B85-47CD-858C-848E2F16D2AF. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


10) nie były karane zakazem pełnienia funkcji związanych z dysponowaniem środkami 
publicznymi, o którym mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4    ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. 
o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1440 ze zm.); 

11) w przypadku cudzoziemców - posiadają znajomość języka polskiego poświadczoną na 
zasadach określonych w ustawie    z dnia 7 października 1999 r. o języku polskim (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1480 ze zm.). 
2. Oferty osób przystępujących do konkursu powinny zawierać: 

1) uzasadnienia przystąpienia do konkursu oraz koncepcję funkcjonowania i rozwoju 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły,  

2) życiorys z opisem przebiegu pracy zawodowej, zawierający w szczególności informację 
o: 

– stażu pracy pedagogicznej - w przypadku nauczyciela albo 
– stażu pracy dydaktycznej - w przypadku nauczyciela akademickiego, albo 
- stażu pracy, w tym stażu pracy na stanowisku kierowniczym – w przypadku osoby 
niebędącej  nauczycielem, 

3) oświadczenie zawierające następujące dane osobowe kandydata: 
– imię (imiona) i nazwisko, 
– datę i miejsce urodzenia, 
– obywatelstwo, 
– miejsce zamieszkania (adres do korespondencji), 
4) poświadczone przez kandydata za zgodność z oryginałem kopie dokumentów 

potwierdzających posiadanie wymaganego stażu pracy, o którym mowa w pkt) 2: 
świadectw pracy, zaświadczeń o zatrudnieniu lub innych dokumentów potwierdzających 
okres zatrudnienia, 

5) poświadczone przez kandydata za zgodność z oryginałem kopie dokumentów 
potwierdzających posiadanie wymaganego wykształcenia, w tym dyplomu ukończenia 
studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia, jednolitych studiów magisterskich lub 
studiów podyplomowych, z zakresu zarządzania albo kurs kwalifikacyjny z zakresu 
zarządzania oświatą; 

6) poświadczoną przez kandydata za zgodność z oryginałem kopii dokumentu 
potwierdzającego znajomość języka polskiego, o którym mowa w ustawie    z dnia 
7 października 1999 r. o języku polskim (Dz. U. z 2021 r., poz. 672) lub dyplomu 
ukończenia studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia lub jednolitych studiów 
magisterskich na kierunku filologia polska lub dokumentu potwierdzającego prawo do 
wykonywania zawodu tłumacza przysięgłego języka polskiego: - w przypadku 
cudzoziemca, 

7) poświadczoną przez kandydata za zgodność z oryginałem kopię zaświadczenia 
lekarskiego o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku 
kierowniczym, 

8) oświadczenie, że przeciwko kandydatowi nie toczy się postępowanie o przestępstwo 
ścigane z oskarżenia publicznego lub postępowanie dyscyplinarne, 

9) oświadczenie, że kandydat nie był skazany prawomocnym wyrokiem za umyślne 
przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 909BA4F7-7B85-47CD-858C-848E2F16D2AF. Podpisany Strona 2

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


10) oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia funkcji związanych                     
z dysponowaniem środkami publicznymi, o którym mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4         
ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 289), 

11) oświadczenie o dopełnieniu obowiązku, o którym mowa w art. 7 ust. 1         i 3a         
ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów 
bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2141 oraz z 2021 r. poz. 255 i 464) - w przypadku kandydata na dyrektora publicznej 
szkoły urodzonego przed dniem 1 sierpnia 1972 r., 

12) poświadczoną przez kandydata za zgodność z oryginałem kopię aktu nadania stopnia 
nauczyciela mianowanego lub dyplomowanego - w przypadku nauczyciela, 

13) poświadczoną przez kandydata za zgodność z oryginałem kopię karty oceny pracy lub 
oceny dorobku zawodowego - w przypadku nauczyciela i nauczyciela akademickiego, 

14) oświadczenie, że kandydat nie był prawomocnie ukarany karą dyscyplinarną, o której 
mowa w art. 76 ust. 1    ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2215 oraz z 2021 r. poz. 4) lub karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 
276 ust. 1      ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 478 i 619) lub karą dyscyplinarną, o której mowa 
w art. 140 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2183 ze zm. - w przypadku nauczyciela i nauczyciela akademickiego, 

15) oświadczenie, że kandydat ma pełną zdolność do czynności prawnych i korzysta z pełni 
praw publicznych. 
3. Oferty należy: składać w zamkniętych kopertach z podanym imieniem i nazwiskiem, 

adresem zwrotnym do korespondencji oraz (z dopiskiem „Konkurs – nazwa szkoły” ) w 
terminie do dnia 29 czerwca 2022 r., do godziny 15.30 pocztą na adres: Urząd Miejski 
Sulęcinie, ul. Lipowa 18, 69-200 Sulęcin lub osobiście w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu 
Miejskiego w  Sulęcinie. 

W przypadku nadesłania oferty pocztą decyduje data nadania potwierdzona stemplem 
pocztowym. 

Dopuszcza się składanie ofert w postaci elektronicznej, przy czym oferta taka powinna 
być opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym albo podpisem potwierdzonym 
profilem zaufanym ePUAP i zawierać elektroniczne kopie dokumentów wymaganych jako 
załączniki do oferty 
4. Konkurs przeprowadzi komisja konkursowa powołana przez Burmistrza Sulęcina. 
5. Planowany termin i miejsce konkursu na stanowisko dyrektora  Szkoły Podstawowej 

Nr 1 im. Jana Pawła II w Sulęcinie - 07 lipiec 2022 r., godzina 09.00, konkursu                            
na stanowisko dyrektora  Przedszkola Nr 1 im. Małego Przyrodnika w Sulęcinie 07 lipiec 
2022 r., godzina 11.00   miejsce przeprowadzenia obu konkursów - Szkoła Podstawowa 
Nr 1 im Jana Pawła II w Sulęcinie, Park Bankowy 7, 69-200 Sulęcin. 

6. Kandydat  zgłasza się na konkurs z dokumentem tożsamości. 
7. Szczegółowe informacje dotyczące konkursu będą udzielane w siedzibie Wydziału 

Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Sulęcinie w pokoju 
32 lub pod numerem telefonu:  95 777 0912. 

8. Klauzula informacyjna: 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. informuję, iż: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 909BA4F7-7B85-47CD-858C-848E2F16D2AF. Podpisany Strona 3

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Sulęcina z siedzibą przy 
ul. Lipowej 18, 69-200 Sulęcin, umig@sulecin.pl, tel. 957553601. 

2. Wyznaczono inspektora ochrony danych, z którym można się kontaktować poprzez            
e-mail: inspektor@sulecin.pl   lub pisemnie na adres Administratora. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie obowiązku prawnego 
ciążącego na Administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c oraz art. 9 ust. 2 lit. g RODO), w związku 
z przepisami m.in. Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 
postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki oświatowej.  

4. Pani/Pana dane, po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane będą 
przetwarzane do celów archiwalnych i przechowywane przez okres niezbędny do 
zrealizowania przepisów dotyczących archiwizowania danych obowiązujących 
u Administratora. 

5. Osoby, których dane dotyczą, mają prawo do: 
a) dostępu do swoich danych osobowych 
b) żądania sprostowania danych, które są nieprawidłowe 
c) żądania usunięcia danych, gdy: 

·dane nie są już niezbędne do celów, dla których zostały zebrane 
·dane przetwarzane są niezgodnie z prawem 

d) żądania ograniczenia przetwarzania, gdy: 
·osoby te kwestionują prawidłowość danych 
·przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a osoby te sprzeciwiają się usunięciu 

danych 
·Administrator nie potrzebuje już danych osobowych do celów przetwarzania, ale              

są one potrzebne osobom, których dane dotyczą, do ustalenia, dochodzenia lub obrony 
roszczeń 

6. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

7. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym, niezbędnym                                 
do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora szkoły lub 
placówki oświatowej. 

8. Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób opierający się wyłącznie                          
na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu. 

9. Pani/Pana dane mogą zostać przekazane komisji konkursowej, dostawcom systemów 
informatycznych, firmom świadczącym usługi archiwizacji i niszczenia dokumentów, 
podmiotom zapewniającym obsługę prawną oraz podmiotom uprawnionym do tego na mocy 
odrębnych przepisów prawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 909BA4F7-7B85-47CD-858C-848E2F16D2AF. Podpisany Strona 4

mailto:umig@sulecin.pl
mailto:inspektor@sulecin.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera c

	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 11

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Pauza –

	Zalacznik 1 Pauza –
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Punkt 10
	Zalacznik 1 Punkt 11
	Zalacznik 1 Punkt 12
	Zalacznik 1 Punkt 13
	Zalacznik 1 Punkt 14
	Zalacznik 1 Punkt 15
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Litera d

	Zalacznik 1 Ustęp 9


